
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

ГЛАВА МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «12» июля 2018 г.                                                                           № 67 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования 

«Мирный» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав Общественного совета муниципального образования 

«Мирный», утвержденный постановлением главы Мирного                                

от 16 февраля 2016 г. № 10, следующие изменения:  

1.1. Исключить из состава Общественного совета: 

Денисова Юрия Николаевича; 

Храмцова Олега Владимировича. 

1.2. Включить в состав Общественного совета: 

Горячеву Оксану Ивановну, главного редактора газеты                  

«Панорама Мирного» (по согласованию); 

Трусова Анатолия Николаевича, генерального директора                         

ООО «Плесецкий леспромхоз» (по согласованию). 

 

 

 

 
О внесении изменений в состав Общественного совета 

муниципального образования «Мирный», 

утвержденный постановлением главы Мирного            

от 16 февраля 2016 г. № 10  

 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


